关于申报北京市社会科学基金
基础理论类项目的通知

各科研管理单位：
为了引导广大专家学者既关注北京全面深化改革发展进程中的具体实际问题，又重视探索基本理论和重要规律，努力营造重视基础研究的浓厚氛围，鼓励更多专家学者乐于从事、安心从事基础研究，努力提升北京社科基金项目研究成果的整体质量和学术价值，市社科规划办拟确立一批基础理论类项目。现将有关要求通知如下：
[bookmark: _GoBack]1.此次申报仅限于基础理论类项目，项目研究要侧重学术前沿和热点问题，学科建设中的基础性和长远性理论问题，以及对弘扬民族精神、传承中华文化具有重要影响的问题等，力求具有原创性和开拓性。
2.申报采取由各单位限项推荐的方式组织完成，各单位推荐数量原则上不超过10项。各单位科研管理部门要认真调研，根据学校学科优势，切实了解掌握本单位整体研究情况，努力发现和支持潜心治学、在某研究领域有专长和学术积累（有丰富前期研究成果）的学者，鼓励其通过承担北京社科基金项目，推出更多优秀研究成果。
3.此次申报项目分为重大项目和重点项目两类，项目申请人可登陆北京社科规划网站（www.bjpopss.gov.cn），在“资料下载”栏中分别下载《北京市社会科学基金重大项目投标申请书》和《北京市社会科学基金项目申请书》，按要求填写一式六份（含一份原件），由科研管理部门筛选审核盖章后，于2014年11月13—15日将纸质版和电子版（请发送电子邮件至pengpeng@bjpopss.gov.cn）报送至市社科规划办，逾期不予受理，不接收快递申报。
联系人：王鹏
联系电话：64874479
地址：北京市朝阳区北四环中路33号社科大楼718室

北京市哲学社会科学规划办公室
2014年10月11日